
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 30/2023/2024 z dnia 2 lipca 2024 r.  

w sprawie odwołania powołania promotora pomocniczego 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 3 ust. 3 lit..b  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 109/2022/2023 Rektora UKW z dnia 27 czerwca 2023 r., 

uchwala, co następuje: 

 

odwołuje się dr. inż. Dawida Ewalda   z funkcji   promotora pomocniczego 

mgra inż. Jana Baumgarta. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


